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Einfihrung

Fir diese Gerate gilt das Service Manual

STR 631/ 632.

Diese Erganzung dokumentiert die Unterschie-

de bzw. zusétzlichen Bestiickungen der Gera-

te.

Die Bausteinbestiickung und die Sachnummern

der einzelnen Bausteine entnehmen Sie bitte

der Tabelle auf Seite 2.

Grundlage fur den Service sind:

— Sicherheitsvorschriften (Sach-Nr. 72010-
800.00)

— Service Manual STR 631 / 632 (Sach-Nr.
72010-020.30)

Technische Daten

Programmspeicherplatze ........ 300 TV/Radio
Eingangsfrequenzbereich .... 950...2150MHz
SAT-ZF-Eingang STR 641 .......ccccccevvueenen. 1

SAT-ZF-Eingang STR 642 ..
ZF-Bandbreite

LNB-Spannung ........... 13/18V, max. 400mA
DIiSEQC ..cveiiiiiiieeiieee e DIiSEqC 1.0
LNB-Schaltsignal ...........cccccovvriiicnnenn. 22kHz

LNB-Anpassung
........................ 4 auswahlbare LO-Frequenzen
LNB-Eigen-Ostzillator ........ 9,0...11,99 variabel

Ton-Frequenzbereich............. 5,0...9,99MHz
Stereo .....ccovevieiiiiiciiees Panda Wegener
Ton-Bandbreite 50/100/150/200kHz
Ton-Deemphasis umschaltbar .......... 75us/J17
Videohub .......ccocveviiiiiiiiiicce variabel
Videopolaritat ..........cccoeeveennee. positiv/negativ
Anzeige STR 641 ... 3-stellige LED
Anzeige STR 642 ......cocceeveeiiiiiciicene, VFD
OSD-MenNU ....cceevviiiiiieeeieiiiieeee D/GBJ/E/P
Scartbuchsen .... TV, VCR, Decoder
Modulator .........cccevevivenrennenn. Kanal 21...69
Netzspannung .......cccccvveevvveennnnen. 220...240V
Regelbereich .... ... 185...265V
Netzfrequenz.........ccceveveveeieeiineens 50 / 60Hz
Fernbedienung .........c.ccccoevvvnnene TP 820 SAT
Keyboard

Abmessungen (BXHXT) .......... 400x70x235 mm
Gewicht .....coviieii ca. 2kg
Leistungsaufnahme mit LNC............ ca. 22w
Leistungsaufnahme in Standby........ ca 55W
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Introduction

For these TV sets the Service Manual STR 631 /
632 is applicable.

This Manual describes the differences and the
additionally fitted modules of the TV receivers.
The individual modules and the relevant part
numbers are listed in the table on page 2.
Basic instructions for servicing are givenin the:
— Safety Instructions (Part No. 72010-800.00)
— Service Manual STR 631 / 632 (Part No.

72010-020.30)

Technical Data

Programme memory locations 300 TV/Radio

Input frequency range .......... 950...2150MHz
SAT IF-input STR 641 .....ccviiiiiiiiiiieens 1
SAT IF-input STR 642

IF bandwidth .........ccccoviiieniiieene 27MHz
LNB power ..................

DIiSEQC ..cveviiieiiieiieiee e

LNB switching signal ....
LNB-Adaption
.......................... 4 variabel LO-Adjustments

LNB local oscillator ........... 9.0...11.99 variable
Sound frequency range.......... 5.0...9.99MHz
Stereo .....ccovevieiiiiiciiees Panda Wegener
Audio bandwidth 50/100/150/200kHz
Sound de-emphasis, switchable ........ 75us/J17
Video deviation ..........cccccevercvieninennn. variable
Video polarity .........ccceeeenee. positive/negative
Display STR 641 .. 3-digit LED
Display STR 642 .....cccoeviviiiiiiieieeen, VFD
OSD MeNU ....ccccovvvieiiiieeiee e, D/IGB/E/P
Scart sockets .. TV, VCR, Decoder
Modulator .........c.cecveeiniennn. channel 21...69
Mains supply .....cccccvevveiiienieenn, 220...240V
Control range ..185...265V
Mains frequency .........ccceeeerevvenen. 50/ 60Hz
Remote control handset............. TP 820 SAT
Keyboard..........cccoviiieeiiiiiiciiccies 4 keys
Dimensions (WxHXD)......... 400x70x235 mm
WEIGht .o ca. 2kg
Power consumption with LNC .......... ca. 22W
Power consumption in standby ....... ca. 5.5W
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Introduction

Pour ces téléviseurs le Service Manual

STR 631/ 632 EURO est valable.

Ce supplément contient les différences ainsi

que les équipements complémentaires des

appareils.

Laliste des modules etdes numéros de réference

sont indiqués sur le tableau de la page 2.

Les documents de base pour lamaintenance sont:

— Prescriptions de Sécurité (Réf. N° 72010-
800.00)

— Service Manual STR 631 / 632 EURO
(Réf. N° 72010-020.40)

Caractéristiques techniques

Positions de progr. mémor. ..... 300 TV/Radio
Niveau de fréqu. de réception ... 950...2150MHz
Entrée FI SAT STR 641 .....ccoovvvveiiiieien.
Entrées FI SAT STR 642 ...
Largeur de bande FI ..........c.ccoceveee.
LNB-de puissance........ 13/18V, max. 400mA
DISEQC oo DISEqC 1.0
Signal de commutation LNB ............... 22kHz
Adaption LNB

.................... 4 LO frequences a selectionner

Local oscillateur LNB .......... 9,0...11,99 variable
Fréguence porteuse audio ......... 5,0...9,99MHz
Stereo .......ccecvveivieiiiieene Panda Wegener
Bande passante audio ...... 50/100/150/200kHz
Désaccentuation audio, commut. ...... 75us/J17
Exursion video .........ccccceeeeininninnnnn. variable
Polarité video .........c..cc.c... positive/negative
Afficheur STR 641.... 3-digit LED
Afficheur STR 642 .......cocoeeiiiiiiiiiiices VFD
Menu OSD .....coooiiiiiieieieiiieeeeee D/GBJ/E/P
Embases Scart... TV, VCR, Decodeur
Modulateur .........cccevveveenienenne Canal 21...69
Tension d'alimentation ................ 220...240V
Plage de réglage 185...265V
Fréquence du réseau..................... 50/ 60Hz
Télécommande .........ccccceeenneen. TP 820 SAT
Keyboard.................. 4 touches
Dimensions (LXxHXP) ............. 400x70x235 mm
POIdS ..o env. 2kg
Puissance avec LNC ... ..env. 22W
Puissance en veille ....................... env. 5,5W

Fernbedienung

Seselte | Mossmor | | FlosiencAveee | (EDFlAte o | Romote Conro

No. de Commande Indication de Flouresc. | Principal de LED cpl. TP 820 SAT

STR 641 G.AC 6251 75990-900.31 | 75990-900.54 - 75990-900.22 29642-061.03
STR 641 EURO G.AD 5151 75990-900.31 | 75990-900.54 - 75990-900.22 29642-061.03
STR 642 G.AD 4051 75990-900.43 | 75990-900.42 75990-900.41 - 29642-061.03
STR 642 EURO G.AD 5251 75990-900.43 | 75990-900.42 75990-900.41 - 29642-061.03
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Platinenabbildungen und Schalty

yout of the PCBs and Circuit Diagrams / Circuits imprimés et schemas électriques

Platinenabbildungen und Schaltplane / Layout of the PCBs and Circuit Diagrams /
Circuits imprimés et schemas électriques

Bestuckungskoordinaten der

Assembly Coordinates of the

Coordonnées d'implantation

Bauteile auf dem Chassis

Die Koordinaten X und Y sind sowohl als
metrische  Koordinaten fur die
Originalplatine in Millimeter, als auch als
absolute Koordinaten fiir die vergrof3erten

Components at the Chassis

The X and Y coordinates can be used as
both metric coordinates in mm for the

original circuit board and absolute co-

ordinates for the enlarged diagrams of
the circuit boards.

Abbildungen der Platinen verwendbar

c --> Kondensator

D --> Diode

IC --> Integrierter Schaltkreis
L --> Spule

R --> Widerstand

T --> Transistor

cC --> Chip-Kondensator
CD --> Chip-Diode

CIC --> Chip-IC

CL --> Chip-Spule

CR --> Chip-Widerstand
CT --> Chip-Transistor

des composants

Les coordonnées X et Y sont utilisables
aussi bien en coordonnées meétriques
pour les platines originales en millimétres
qu'en coordonnées absolues pour les
représentations agrandies des platines.

c --> Capacitor c --> Condensateur
D --> Diode D -> Diode

IC --> Integrated Circuit IcC --> Circuit Intégré IC
L --> Coil L - Bobine

R -> Resistor R -> Résistance

T --> Transistor T --> Transistor

CC --> Chip Capacitor cC --> Condensateur chip
CD --> Chip Diode CD --> Diode chip

CIC --> Chip IC CIC --> IC chip

CL --> Chip Coll CL --> Bobine chip
CR --> Chip Resistor CR --> Résistance chip
CT --> Chip Transistor CT --> Transistor chip

Chassisplatte / Chassis Board / C.I. principal

Koordinaten fur die Bauteile der Bestiickungsseite (Oberseite) /

Coordinates of the Components on the Components Side (Top Side) /

Coordonnées des composants cété composants (Vue de dessus)

Pos.-Nr./ | Koordinaten/ Pos.-Nr./| Koordinaten/ Pos.-Nr./| Koordinaten/ Pos.-Nr./| Koordinaten/ Pos.-Nr./| Koordinaten/ Pos.-Nr./ | Koordinaten/
Pos. No./| Coordinates Pos. No./| Coordinates Pos. No./| Coordinates Pos. No./| Coordinates Pos. No./| Coordinates Pos. No./| Coordinates
Pos. N° Coordonnées Pos. N° Coordonnées Pos. N° Coordonnées Pos. N° Coordonnées Pos. N° Coordonnées Pos. N° Coordonnées
X Y X Y X Y X Y X Y X Y
C102 58 67 C503 258 18 D200 19 74 F200 12 34 L895 178 72
C104 140 34 C504 264 21 D201 23 74 R201 13 145
C105 71 70 C505 156 46 D202 10 74 1C200 23 178 LK101 62 88 R202 41 172
C200 23 35 C506 158 52 D203 14 74 1C201 107 149 LK102 73 59 R204 22 171
C201 16 97 D204 31 177 1C300 53 105 LK201 59 124 R206 27 187
C511 198 13 1C400 131 68 LK501 130 22 R207 11 177
C202 17 164 C513 181 43 D206 27 192 IC501 205 128 LK502 133 22
C203 16 179 C514 175 43 D208 22 152 R208 37 175
C205 14 189 C515 181 53 D209 18 135 1C600 168 145 LK503 71 19 R209 29 130
C208 31 161 C516 175 57 D210 32 146 1C601 124 175 LK504 61 19 R212 18 152
C209 23 129 D221 60 174 1C602 207 145 LK603 145 128 R213 41 119
C521 165 27 IC701 206 202 LK604 148 128 R231 81 177
C210 43 125 C522 172 26 D222 67 161 IC702 62 198 LK605 150 128
C221 69 170 C525 95 31 D223 67 146 R238 21 116
C223 79 160 C526 90 22 D224 70 141 IC705 62 202 LK606 153 128 R300 56 109
C225 69 154 C527 76 29 D226 67 164 1C800 256 58 LK607 156 128 R309 74 112
C226 90 143 D300 77 126 1C801 300 68 LK608 158 128 R310 76 102
C530 202 117 1C802 210 54 LK700 199 191 R311 79 92
C228 69 130 C605 177 127 D301 51 97 1C803 285 88 LK801 316 62
C229 90 125 C607 131 150 D302 51 94 R312 86 104
C230 76 170 C701 181 187 D304 80 102 1C804 258 113 LK805 295 99 R313 56 99
C231 90 157 C702 181 198 D401 207 88 1C805 304 170 LK901 253 93 R436 116 90
C232 98 147 D407 197 84 1C806 302 135 LK902 255 93 R831 300 144
C703 56 189 1C807 309 116 LK903 250 93 R832 300 142
C301 89 95 C801 302 180 D501 281 15 IC201-HS 117 149 LK904 258 93
C303 80 84 C802 297 159 D502 213 15 R833 300 128
C304 41 93 C803 290 159 D505 201 111 IC300-HS 53 93 LED700 53 202 R851 214 48
C305 56 112 C804 312 159 D506 145 29 LED701 71 202
C306 68 114 D507 149 32 L100 46 72 SK501 153 5
C805 291 133 L101 58 58 MOD500 75 4 SK502 221 5
C401 102 62 C808 270 44 D561 89 46 L102 73 58 SK503 289 5
C405 100 65 C809 255 39 D601 180 123 L200 17 58 OMEGAl 5 6 SwW700 245 199
C407 103 73 C814 287 56 D701 184 179 L201 57 180 OMEGA2 322 199 Sw701 261 199
C408 199 88 c817 213 37 D800 248 184
C409 189 81 D801 248 186 L202 87 168 PL200 17 10 SwW702 294 199
C819 206 37 L203 78 149 PL201 82 189 SW703 101 199
C410 138 46 c821 220 40 D802 271 187 L204 83 135 PL500 114 7 SwW704 121 199
C414 149 48 C823 203 64 D803 273 187 L205 90 180 PL601 138 184 SW705 160 199
C424 107 88 C824 219 64 D804 304 125 L226 248 40 PL602 207 159 SW706 278 199
C427 114 80 C826 210 67 D806 300 147
C428 110 88 D807 201 72 L227 232 98 PL603 126 121 Swr707 140 199
c827 199 64 L228 314 43 PL604 126 30
C429 113 88 C829 262 40 D808 201 69 L401 114 38 PL702 147 176 SLOT192 227 205
C433 132 83 C830 236 81 D809 217 78 L402 126 44 PL800 266 160 SLOT193 227 200
C434 125 82 C832 241 78 D810 217 70 L403 145 48
C435 145 90 C835 287 46 D811 201 76 Q100 62 88 TR200 47 146
C436 139 82 D850 297 150 L501 217 120 Q101 48 86
C845 285 30 L502 192 125 Q201 23 152 TUN100 43 27
C442 135 83 C861 297 116 D851 227 45 L800 208 44 Q222 97 135
C444 98 43 C862 301 159 L802 309 54 Q300 80 117 XT501 204 137
C447 132 92 Cc871 312 151 DISP700 206 198 L803 302 32 XT601 163 133
C448 152 95 Q701 191 187 XT602 170 130
C460 134 40 CR800 257 147 ET1 187 4 L804 291 34 Q702 199 189 XT801 210 62
CR801 257 157 ET2 255 4 L806 233 73 Q703 205 189 XT802 255 74
C501 253 13
GRUNDIG Service 3
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STR 641 ..., STR 642 ...

Koordinaten fir die Bauteile der Lotseite (Unterseite) / Coordinates of the Components on the Solder Side (bottom Side) /
Coordonnées des composants c6té soudures (Vue de dessous)

Pos.-Nr./ | Koordinaten/ Pos.-Nr./| Koordinaten/ Pos.-Nr./ | Koordinaten/ Pos.-Nr./ | Koordinaten/ Pos.-Nr./| Koordinaten/ Pos.-Nr./ | Koordinaten/
Pos. No./| Coordinates Pos. No./| Coordinates Pos. No./| Coordinates Pos. No./| Coordinates Pos. No./| Coordinates Pos. No./| Coordinates
Pos. N° Coordonnées Pos. N° Coordonnées Pos. N° Coordonnées Pos. N° Coordonnées Pos. N° Coordonnées Pos. N° Coordonnées
X Y X Y X Y X Y X Y X Y
C100 42 41 C822 210 54 Q604 168 173 R417 192 92 R532 208 121 R811 283 91
C101 69 63 C825 209 74 Q704 223 188 R533 201 111 R812 241 117
C103 145 37 C828 265 41 R419 189 92 R813 243 117
C204 26 187 C831 252 62 Q705 223 183 R420 182 92 R534 199 111
C207 20 178 C833 277 41 Q706 218 188 R421 111 51 R535 210 128 R814 246 117
Q707 217 183 R422 130 50 R536 217 83 R815 248 117
C300 65 86 C834 289 46 Q708 213 188 R423 140 55 R537 209 85 R816 251 117
C402 100 51 C836 313 58 Q709 210 183 R538 213 90 R817 292 159
C403 109 57 C837 315 28 R424 144 47 R818 295 159
C404 115 67 C838 311 38 Q710 207 188 R425 137 55 R539 216 93
C406 115 72 C839 310 28 Q711 201 181 R426 132 53 R543 220 83 R819 307 159
Q800 293 135 R427 105 46 R544 216 88 R820 309 159
C411 135 53 C840 305 28 Q801 310 58 R428 103 46 R545 218 93 R821 307 180
C412 146 47 C841 302 34 Q802 300 53 R546 213 110 R822 298 180
C413 147 57 C842 300 34 R429 118 46 R823 260 171
C415 121 51 C843 293 33 Q803 316 33 R430 110 41 R561 102 30
C416 108 46 C844 298 28 Q804 309 33 R431 141 47 R562 86 41 R824 263 171
Q805 292 28 R432 107 95 R563 89 46 R825 265 171
C417 110 46 C846 258 117 Q807 194 65 R433 105 81 R564 159 76 R826 276 171
C418 116 46 C847 250 62 Q808 221 75 R565 105 20 R827 273 171
C419 116 41 C848 303 116 R434 108 81 R828 271 171
C420 118 41 C849 305 116 Q809 280 46 R435 103 81 R566 180 61
C421 121 41 C850 304 180 Q810 284 46 R437 119 88 R601 180 123 R829 268 171
Q811 276 46 R438 116 88 R602 175 129 R830 257 181
C422 123 41 C851 309 67 R439 121 84 R603 168 122 R834 297 135
C423 122 45 C852 200 54 R100 58 84 R604 168 132 R837 298 145
C425 104 88 C853 298 58 R101 51 84 R440 126 95 R838 306 67
C426 100 81 C856 308 170 R102 56 84 R441 123 90 R605 171 122
C430 118 84 C857 257 171 R104 53 84 R442 133 72 R606 196 176 R839 257 63
R106 50 92 R443 123 72 R607 198 176 R840 265 81
C431 123 95 C860 299 135 R444 128 72 R608 201 176 R841 251 83
C432 126 90 c872 264 164 R107 53 92 R609 164 177 R842 239 70
C437 142 94 C895 117 67 R108 42 52 R445 138 90 R843 296 59
C438 141 90 R109 47 43 R446 144 90 R610 168 177
C439 135 94 D402 137 98 R110 48 51 R447 136 90 R611 170 177 R844 293 59
D403 138 94 R111 49 57 R448 162 89 R612 192 151 R845 290 59
C440 155 81 D404 120 98 R449 154 72 R613 195 151 R846 215 41
C441 150 81 D405 119 93 R112 62 70 R615 201 145 R847 218 40
C443 143 81 D406 199 140 R113 64 70 R450 157 81 R848 208 43
C445 137 63 R114 79 64 R451 155 86 R616 198 145
C446 126 72 D508 219 114 R115 81 64 R452 152 81 R617 158 128 R849 215 54
R116 117 30 R453 152 86 R618 156 128 R850 218 54
C449 144 72 J223 300 116 R454 211 138 R619 153 128 R852 208 54
C450 152 72 J224 142 15 R205 29 187 R620 150 150 R853 197 54
C451 149 72 J225 156 35 R210 13 159 R455 118 51 R854 205 62
C452 184 142 J226 162 76 R211 22 178 R456 113 46 R621 150 128
C453 193 87 J227 165 68 R228 95 131 R457 186 142 R622 148 128 R856 216 64
R229 98 131 R458 196 91 R623 145 128 R857 217 75
C454 123 56 J228 126 47 R459 196 84 R624 164 145 R858 211 74
C455 123 51 J229 129 42 R230 101 131 R627 172 112 R859 204 74
C461 133 48 R232 18 152 R460 190 87 R860 223 64
C502 292 15 L801 249 70 R233 103 126 R461 113 41 R628 175 112
C507 301 15 LK401 160 81 R234 95 126 R462 110 72 R701 228 178 R861 195 54
LK402 148 81 R235 18 121 R463 110 65 R702 225 178 R862 237 62
C508 312 12 LK403 145 81 R464 136 41 R703 223 178 R863 236 70
C509 308 15 LK404 163 81 R236 18 116 R704 220 178 R864 241 70
C510 303 15 R237 18 110 R465 131 43 R865 272 41
C512 224 15 LK505 217 121 R301 58 117 R466 135 48 R705 218 178
C517 233 15 LK609 174 142 R302 61 117 R501 272 15 R706 215 178 R866 275 41
LK610 179 142 R304 76 116 R502 270 8 R707 213 178 R867 277 51
C518 244 12 LK804 244 38 R503 278 15 R708 210 178 R868 280 51
C519 240 15 R305 66 98 R709 208 178 R869 283 51
C520 235 15 Q102 56 90 R307 69 91 R504 290 15 R870 284 41
C523 170 15 Q103 44 90 R308 83 86 R505 295 15 R710 205 181
C524 165 15 Q104 42 46 R314 95 113 R506 298 15 R711 204 177 R871 280 41
Q105 65 63 R315 95 107 R507 309 8 R717 223 193 R872 282 41
C528 111 9 Q223 99 126 R508 306 15 R718 220 193 R873 304 58
C529 116 9 R316 87 83 R719 217 193 R874 306 58
C531 208 128 Q301 64 117 R318 67 86 R509 311 15 R875 309 53
C532 194 128 Q302 66 91 R319 70 86 R510 203 15 R720 215 193
C533 199 128 Q303 72 98 R320 68 98 R511 201 15 R721 212 193 R876 302 49
Q304 83 95 R321 69 111 R512 210 15 R722 210 193 R877 301 58
C534 196 128 Q305 91 107 R513 222 15 R723 207 193 R878 296 54
C535 204 128 R322 69 106 R724 197 181 R879 312 28
C536 201 128 Q306 69 117 R323 143 128 R514 227 15 R880 312 33
C561 102 20 Q401 104 51 R324 69 109 R515 231 15 R728 180 194
C601 162 128 Q402 187 97 R325 84 83 R516 241 8 R729 63 193 R881 309 38
Q403 215 138 R401 107 51 R517 238 15 R730 142 150 R882 307 28
C602 164 128 Q404 199 91 R518 243 15 R731 145 150 R883 305 33
C603 171 127 R402 106 57 R732 147 150 R884 296 28
C604 168 127 Q405 187 87 R403 107 64 R519 138 15 R885 291 33
C606 181 151 Q406 114 51 R404 111 57 R520 151 15 R733 158 150
C800 280 91 Q407 107 41 R405 112 65 R521 155 15 R800 300 84 R886 267 57
Q408 100 88 R406 105 62 R522 159 15 R801 298 84 R887 278 166
C806 269 57 Q501 212 85 R523 168 15 R802 295 84 R888 307 53
C807 272 57 R407 112 72 R803 293 84 R889 259 69
C810 274 57 Q502 210 90 R408 107 72 R524 173 15 R890 273 46
c811 258 72 Q503 214 116 R409 187 107 R525 170 20 R804 290 84
Cc812 252 70 Q505 220 88 R410 203 91 R526 165 20 R805 288 84 R891 213 54
Q561 85 46 R411 187 92 R527 168 20 R806 285 85 R895 268 32
C813 254 69 Q562 179 61 R528 114 9 R807 283 86 R899 257 69
C815 311 67 R412 206 86 R808 277 84
C816 284 57 Q601 174 124 R414 205 91 R529 109 9 TP1 286 98
C818 205 54 Q602 160 173 R415 210 95 R530 218 126 R809 275 84 TP2 264 118
C820 203 54 Q603 164 173 R416 213 95 R531 213 128 R810 285 91
4 GRUNDIG Service
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Chassisplatte / Chassis Board / C.I. principal

Bestiickungsseite / Components side / Cote composants, Vue de dessus
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e { —<m® ©@m)—J—y—— 5 [ [T ot tlemm]® O || Ot
® 1 R524. LK502 C522 47uF C514  47uF R516 1K 1 470R 5% 47uF  20% C504  47uF 1K 5% 1 470R 5% 47uF 20%
[©) 4R 5% NORM_AUD 16V 20% 20% 16V AUXL S AUXL [©) AUXL 16V AUX 20% 16V AUX2 A2 [©) AUX 16V AUX2
e, —mR® © @i = e = @] ©
R507
Jenen lcj‘f (:15"2? 517 cs18 cs19 520 csor cs08 K 5% 509 cs10
L L a700F 470pF 1 10% L 1nF 10% 4700F 10% | 470pF  10% AUX2 nF 10% L 1nF  10%
D507 sov sov 50V X7R 50V XTR
BZXT9CAVT —‘7 10% —‘7 10% Tsov 10% Tsw 10% Tsov me 50V X7R AUXZT AUXZT —‘750\/ XTR Tsov XTR
YR YIR X7R  AUXL X7R  AUXL AUXL AUXL AUX2 AUX2
SND
s
iC400 (E) EEPROMSs ® (U) Formatumschaltung / Format Selection / Commut. de format
NF : [
Pin \ +12v NF ole : : R
5V I —— 1 .
Razs  CA24 2200 50V piz LV 1 3.6 1 4 ~ & S @ 500mV/cm, 20us/cm
2 2.4 PL201 2 = PAL
2K 5% 10%  X7R 10K 5% j‘ (c601 | - e}
1 3 17 ST24C16 Ros ! o i g
1 8 K7 -30V_DRV 2 4 Lk ~ ©
4 2.7 L 1-e 5% ) = | ~ = c
5 2.7 2 (71 N 3 5 i —] RST ﬁ g
C425 1nF SOV 3 6 (N) [ +29v_TUNER 4 6 vee B=1
0% X7R NRS 6 4.8 " < scL ] = . o 2 ;
4”—« 7 2.8 soa| (P) ™ | w (O3
8 28 m +12V_FIP 6 8 —| oo o=
Ras, ’ 1C602 (N)[_+svrp 7 vpp %
K3 5% RA35 1K5 5% oo 9 28 STaa016 N A : = S5
0 48 = OFF BOARD B <<
BC857 9 1
! 1 2.7 b CARD READER CARDREADER_NO
12 50 sai) zum Display / e
13 33 LSDA‘ P  Display /- 100_series
i ol " P = to Display / NF GND
) : » a lindication . : . . . . . T !
g 15 37 @ Anzeige mit Nahbedienung / Display with Control Unit / Afficheur avec commande de proximité o
GND
16 24 +5v DISP700 7SEG i
Py 17 12.0 Ty oy £y : Lo
i 18 25 . . . — — — orol 500mV/cm, 20ps/cm
b 19 - (1) IR-Empfanger / IR Receiver / Récepteur IR Qo Lo | ol =2l 15 =] 7 L
10% 20 25 RED 7 GREEN 1 2 e normal
— — —
sov 21 4.7 S sMM [ MM *
XTR . IC702  SFHS06:30  IR2 - 2ep | 20 llE 1cl le 2cl le 3cl croL
22 47 IC701 RPM671CBRS IRL  IC705 NF 1D 0 3D 2200uF
C432 5D/ZUZDFCOG5DV 23 2.4 \ \ s @) eammme @ )F emmmme @ 3DP ig://u
24 47 \ \ 1 3(4|5(6|7|8]|9(10(11 12‘13 14 BQC730217 l TSEC
25 a7 r<}—’<'—‘ r<}—f<}7 A 75EG GND
26 3.8 180R 5% 7SEG i STROBE_U | ®
27 5.0 R718 GND
702
28 4.8 & 7 g & 7 g 18R 5% T7SEG 3%327
29 49 7SEG _
\ 30 49 g S ) ] S N e NG Rn9 ——Cmoeer ] ®
- 180R 5% 7SEG
31 49 (OIS L — Q3
33 2.6 i ) oo m 7SEG KT00 NF 7SEG
cr02 103
2‘5‘ 4213 100F 100F
8 = 20% 20% rs
36 50 T o T il g 130RR7§;1 7SEG :
37 - - - — ® @0 500mV/cm, 5ms/cm
38 48 e v ®
Cmo® FO BB ®
- 20 25 (M) Modulator / Modulateur o ®
c38 28 SOV 41 14 7SEGI2LEDIFIP
5% COG 42 3.8 MOD500 +5V +5VSW 0
— 43 - TAB_MOD - - |1
09
Cl?;:/t 5;3nF 44 24 VIDEOIN [ MOD_vIDoO | ® 7SEGI2LED BQJS“ B e Ol
45 12.0 2 = R708 5% |®
AUDIO IN wop_auno | (B 180R 4
46 14 3 LK503 O0R FIP 7SEG/2LEDIFIP 7
47 24 BOO”;‘??J\;V 7 ALPS/MITSUMI_MOD s
. >
48 24 BOO”JT/TS o ® Q710 J— ! j
49 4.9 seL 2 sc._ | (P oo 7SEGI2LED BCa47 180R !
7 SAMSUNG_MOD 7SEGI2LED 0 /N swro /'  swrot F SW702 SW706 |8
VREF 50 2.3 oA o | R710 , 5% JTP1239 JTP1239 JTP1239 JTP1239 Ll
R448 3R 5% 51 3.4 8 R_FIP TSEGIFIP GRDISTR GRDISTR GRDISTR GRDISTR |
— soa |(P) NS .y 0
52 3.4 TUNING +V +2v | (N e —=-="7- ———= -F==-=3- +
SR 53 1.7 10 ‘O f o | SW703 Sw704 SwW70s swro7 | NF ! !
— Sct ‘® GND €526 cs2 nIChI bESIUth/ | JTP1239 JTP1239 JTP1239 JTP1239 |
o4 24 = T not fitted / ! I @ 1V/cm, 20us/cm
3 o _ )
22 3.7 T 16V T 16V non cable 1'? RosooisaTs000 RDBO0/SAT5000 RDBOO/SATS000 RDGOO/SATEDDD}
- o e
GND GND
GRUNDIG Service 13 [FRUNDIG Service 14
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Ersatzteilliste
Spare Parts List

08 7 97

GRUNDIG

STR 641 SAT-RECEIVER
STR 642 SAT-RECEIVER

SACH-NR./PART NO.: 9.21708-0151 BESTELL-NR./ORDER NO.:G.AC 6251 STR 641
SACH-NR./ PART NO.: 9.21709-0151 BESTELL-NR./ ORDER NO.:G.AD 4051 STR 642

POS.NR. ABB. SACHNUMMER ANZ. BEZEICHNUNG DESCRIPTION
POS. NO. FIG. PART NUMBER QTY.
0001.000 75990-900.50 BLENDE FRONT STR 641 MASK, FRONT STR 641
0001.000 75990-900.51 BLENDE FRONT STR 642 MASK, FRONT STR 642
0002.000 75990-900.21 FENSTER WINDOW
0003.000 75990-900.22 PLATTE LED KPL. STR 641 BOARD LED CPL. STR 641
0003.100 75990-900.41 FLUORESZENZ ANZEIGE STR 642 FLUORESCENCE DISPLAY STR 642
0004.000 75990-100.06 FUSS FOOT
0005.000 75990-100.29 EURO-AV-BUCHENLEISTE EURO-AV SOCKET TERMINAL STRIP
75990-100.94 ABSTANDSHALTER F. TUNER DISTANCE HOLDER F. TUNER
KEIN E-TEIL NO SPARE PART
0007.000 75990-900.31 MODULATOR MDF33-UE370J STR 641 MODULATOR MDF33-UE370J STR 641
0007.000 75990-900.43 MODULATOR MDLP3WO11G F/S STR 642 MODULATOR MDLP3WO11G F/S STR 642
0008.000 A\  09621-113.02 SICHERUNGSHALTER FUSE HOLDER
0009.000 A\ 75990-900.04 NETZLEITUNG MAINS LEAD
0010.000 75990-900.54 TUNER SISB SXT5002A/3 STR 641 TUNER SISB SXT5002A/3 STR 641
0010.000 75990-900.42 TUNER DISB SXT5004 STR 642 TUNER DISB SXT5004 STR 642
0011.000 75990-400.22 F-STECKER F70 FME2006AF CONNECTOR QTY1
0012.000 29642-061.03 TELEPILOT TP 820 SAT TP 820 SAT
72010-755.20 BEDIENUNGSANLEITUNG D/GB/E/P STR 641  OPERATING INSTRUCTIONS D/GB/E/P STR 641
72010-755.30 BEDIENUNGSANLEITUNG D/GB/E/P STR 642  OPERATING INSTRUCTIONS D/GB/E/P STR 642
72010-020.30 SERVICE MANUAL SERVICE MANUAL
72010-020.31 SERVICE MANUAL 1. ERGAENZUNG SERVICE MANUAL 1ST SUPPLEMENT
POS. NR. SACHNUMMER BEZEICHNUNG POS. NR. SACHNUMMER BEZEICHNUNG
POS. NO. PART NUMBER DESCRIPTION POS. NO. PART NUMBER DESCRIPTION
C 102 8452-995-107  ELKO 2200UF 20% 16V D 222 8309-201-005  DIODE BA157
C 200 A\ 75990-100.40  MKP 0,22UF 20% 250VAC RM2 D 223 8309-516-272  DIODE BYV27/200 PHI/TFK/
Cc201 75990-100.36  ELKO 47 UF 400V D224 75990-100.09  DIODE BYW 98-50
C 209 75990-100.60  MKT 10 0,33UF 400V RM10GR D 226 75990-200.81  DIODE 1N 4007
C 210 A\ 8660-098-238  SI-KERKO B-SS 2200PF 20% D 300 75990-200.81  DIODE 1N 4007
C 228 8452-995-107  ELKO 2200UF 20% 16V D 301 75990-200.81  DIODE 1N 4007
C 229 8452-995-107  ELKO 2200UF 20% 16V D 302 75990-200.81  DIODE 1N 4007
c701 8452-995-107  ELKO 2200UF 20% 16V STR 641 D 304 75988-030.06  DIODE 1N 4148
D 401 75988-030.06  DIODE 1N 4148
D 100 8309-201-005  DIODE BA157 STR642 D 402 75954-039.14  DIODE BAV99
D101 8309-201-005  DIODE BA157 STR642 D 403 75954-039.14  DIODE BAV99
D 102 8309-201-005  DIODE BA157 STR642 D 404 75954-039.14  DIODE BAV99
D103 8309-701-037  Z-DIODE BZX83C6V2 SES/SI D 405 75954-039.14  DIODE BAV99
STR642 D 406 75954-039.14  DIODE BAV99
D 104 75988-030.06  DIODE 1N 4148  STR642 D 407 75988-030.06  DIODE 1N 4148
D 105 75988-030.06  DIODE 1N 4148  STR642 D501 75954-003.51 DIODEBZX79C5V 6
D 200 75990-200.81  DIODE 1N 4007 D 502 75954-003.51 DIODEBZX79C5V6
D201 75990-200.81  DIODE 1N 4007 D 505 72008-393.98 DIODEBZX79C4V7
D 202 75990-200.81  DIODE 1N 4007 D 506 72008-393.98 DIODEBZX79C4V7
D 203 75990-200.81  DIODE 1N 4007 D 507 72008-393.98  DIODE BZX79C4V7
D 204 8309-201-005  DIODE BA157 D 508 75954-039.14  DIODE BAV99
D 206 75988-030.06  DIODE 1N 4148 D 601 75988-030.06  DIODE 1N 4148
D 208 75990-200.81  DIODE 1N 4007 D701 75990-200.81  DIODE 1N 4007 STR 641
D 209 75990-200.81  DIODE 1N 4007
D 210 8309-201-159  DIODE BA159 F 200 /\ 75990-100.38  SICHERUNG 1A 5X20MM/FUSE
D221 8309-201-005  DIODE BA157
Btx *32700# ANDERUNGEN VORBEHALTEN / SUBJECT TO ALTERATION

Ersatzteilliste
Piéces détachées

097 97

GRUNDIG

STR 641 EURO
STR 642 EURO

SACH-NR. / N° REFERENCE.: 9.21708-2851 BESTELL-NR. / NO. COMMANDE.: G.AD 5151
SACH-NR. / N° REFERENCE.: 9.21709-2851 BESTELL-NR. / NO. COMMANDE.: G.AD 5251

POS.NR. ABB. SACHNUMMER ANZ. BEZEICHNUNG DESCRIPTION
N°POS. FIG. REFERENCE NB
0001.000 75990-900.50 BLENDE FRONT STR 641 EURO ENJOLIVEUR, CACHE STR 641 EURO
0001.000 75990-900.51 BLENDE FRONT STR 642 EURO ENJOLIVEUR, CACHE STR 642 EURO
0002.000 75990-900.21 FENSTER FENETRE
0003.000 75990-900.22 PLATTE LED KPL. STR 641 EURO PLAQUE LED CPL. STR 641 EURO
0003.100 75990-900.41 FLUORESZENZ ANZEIGE STR 642 EURO  AFFICHEUR FLUORESCENT STR 642 EURO
0004.000 75990-100.06 FUSS PIED
0005.000 75990-100.29 BUCHSENLEISTE EURO-AV CONNECTEUR EURO-AV
0006.000 75990-100.94 ABSTANDSHALTER F. TUNER ENTRETOISE DE MAINTIEN
0006.100 75990-900.42 TUNER DISB SXT5004 STR 642 EURO TUNER DISB SXT5004 STR 642 EURO
0007.000 75990-900.31 MODULATOR MDF33-UE370J STR 641 EURO  MODULATEUR MDF33-UE370J STR 641 EURO
0007.100 75990-900.43 MODULATOR MDLP3WO11G F/S STR 642 EURO MODULATEUR MDLP3WO11G F/S STR 642 EURO
0008.000 09621-113.02 SICHERUNGSHALTER CONTACT DE FUSIBLE
0009.000 75990-900.04 NETZLEITUNG CABLE DE RESEAU
0010.000 75990-900.57 TUNER TBCE381171M SISB STR 641 EURO TUNER TBCE381171M SISB STR 641 EURO
0011.000 75990-400.22 F-STECKER F70 FME2006AF CONNECTEUR F70 FME2006AF
0999.915 29642-061.03 TP 820 SAT TP 820 SAT
72010-755.20 BEDIENUNGSANLEITUNG D/GB/E/P MODE D’EMPLOI D/GB/E/P
STR 641 EURO STR 641 EURO
72010-755.30 BEDIENUNGSANLEITUNG D/GB/E/P MODE D’EMPLOI D/GB/E/P
STR 642 EURO STR 642 EURO
72010-020.30 SERVICE MANUAL INSTRUCTION DE SERVICE
72010-020.31 SERVICE MANUAL 1. ERGAENZUNG INSTRUCTION DE SERVICE, SUPPLEMENT 1
POS. NR. SACHNUMMER BEZEICHNUNG POS. NR. SACHNUMMER BEZEICHNUNG
N°POS. REFERENCE DESIGNATION N°POS. REFERENCE DESIGNATION
C 102 8452-995-107  ELKO 2200UF 20% 16V D 223 8309-516-272  DIODE BYV27/200 PHI/TFK/
C 200 A\ 75990-100.40  MKP 0,22UF 20% 250VAC RM2 D 224 75990-100.09 DIODE BYW 98-50
C201 75990-100.36 ELKO 47 UF 400V D 226 75990-200.81 DIODE 1N 4007
C 209 75990-100.60  MKT 10 0,33UF 400V RM10GR D 300 75990-200.81 DIODE 1N 4007
C 210 A\ 75990-900.56  KONDENSATOR 250V 20%/ D 301 75990-200.81 DIODE 1N 4007
CONDENSATEUR D 302 75990-200.81 DIODE 1N 4007
C 228 8452-995-107  ELKO 2200UF 20% 16V D 304 75988-030.06 DIODE 1N 4148
C 229 8452-995-107  ELKO 2200UF 20% 16V D 401 75988-030.06 DIODE 1N 4148
Cc 701 8452-995-107  ELKO 2200UF 20% 16V D 402 75954-039.14  DIODE BAV99
D 403 75954-039.14  DIODE BAV99
D 100 8309-201-005  DIODE BA157 STR 642 EURO D 404 75954-039.14  DIODE BAV99
D101 8309-201-005  DIODE BA157 STR 642 EURO D 405 75954-039.14  DIODE BAV99
D 102 8309-201-005  DIODE BA157 STR 642 EURO D 406 75954-039.14  DIODE BAV99
D 103 8309-701-037  Z-DIODE BZX83C6V2 SES/SI D 407 75988-030.06 DIODE 1N 4148
STR 642 EURO D 501 75954-003.51 DIODE BZX79C5V 6
D 104 75988-030.06  DIODE 1N 4148 STR 642 EURO D 502 75954-003.51 DIODEBZX79C5V 6
D 105 75988-030.06  DIODE 1N 4148 STR 642 EURO D 505 72008-393.98 DIODEBZX79C4V7
D 200 75990-200.81 DIODE 1N 4007 D 506 72008-393.98 DIODEBZX79C4V7
D 201 75990-200.81 DIODE 1N 4007 D 507 72008-393.98 DIODEBZX79C4V7
D 202 75990-200.81 DIODE 1N 4007 D 508 75954-039.14  DIODE BAV99
D 203 75990-200.81 DIODE 1N 4007 D 601 75988-030.06 DIODE 1N 4148
D 204 8309-201-005  DIODE BA157 D 701 75990-200.81 DIODE 1N 4007
D 206 75988-030.06  DIODE 1N 4148
D 208 75990-200.81 DIODE 1N 4007 F 200 A\ 75990-100.38  SICHERUNG 1A 5X20MM/
D 209 75990-200.81 DIODE 1N 4007 FUSIBLE
D 210 8309-201-159  DIODE BA159 IC1 75990-900.39 IC M 66004SP FIP DRIVER
D221 8309-201-005  DIODE BA157 STR 642 EURO
D 222 8309-201-005  DIODE BA157 IC 200 75990-100.21 IC 3842 REGULATOR
Btx *32700# ANDERUNGEN VORBEHALTEN / SOUS RESERVE DE MODIFICATIONS

POS. NR.
POS. NO.

IC1

IC 200
IC 201
IC 300
IC 400
IC 501
IC 600
IC 601
IC 602

IR1

L 100
L101
L 102
L 200
L 201

L 202
L 203
L 204
L 205

L 401
L 402
L 403
L 501
L 502

LED 1

PL 200

Q 100
Q101
Q102
Q103
Q104
Q105
Q201
Q222
Q223
Q 300
Q301
Q302
Q303
Q304
Q305
Q 306
Q401
Q402
Q403
Q404
Q405
Q 406
Q407
Q408
Q501
Q502
Q503
Q505
Q562
Q601
Q602

Es gelten die Vorschriften und Sicherheitshinweise
gemanR dem Service Manual "Sicherheit”, Sach-Num-

SACHNUMMER BEZEICHNUNG
PART NUMBER DESCRIPTION

75990-900.39

75990-100.21
8305-202-812
75990-100.17
8305-125-056
75990-900.52
75990-900.53
72008-668.62
72008-668.63

75990-400.10

75990-550.41
75990-100.24
75990-100.26
75990-100.25
75990-100.26

75990-100.26
75990-100.26
75990-100.26
75990-100.26

75990-550.40
75990-550.41
75990-900.25
75990-100.26
75990-100.22

75990-900.55

75990-100.28

75990-900.44
75990-900.44
75990-100.10
75990-100.10
75990-100.12
75990-100.10
75990-100.13
75990-100.11
75990-100.10
75990-100.11
75990-100.12
75990-100.10
75990-100.10
75990-100.10
75990-100.10
75990-100.10
75990-100.12
75990-100.10
75990-100.10
75990-100.10
75990-100.10
75990-100.10
75990-100.10
75990-100.12
75990-100.10
75990-100.10
75990-100.10
75990-100.10
75990-100.10
75990-100.10
75990-100.12

IC M 66004SP FIP DRIVER STR642

IC 3842 REGULATOR

IC UA78M12/ MC78M12

IC LM 317

IC STV0056A

IC M35011-067SP 20SDIP

IC HD6433614 G 64PS

EEPROM F. STR 631 IC601
EPROMF.STR 632 IC 602 STR642

IC RPM630CBRS ROHM IR RX

DR 0309 18UH 5% AX

DR 0309 4,7UH 5% AX
FERRIT-DR 39UH 10% RM5 ST
EMIFIL 2X33MH ELF
FERRIT-DR 39UH 10% RM5 ST
STR642

FERRIT-DR 39UH 10% RM5 ST
FERRIT-DR 39UH 10% RM5 ST
FERRIT-DR 39UH 10% RM5 ST
FERRIT-DR 39UH 10% RM5 ST
STR642

DR 0309 12UH 5% AX

DR 0309 18UH 5% AX

SPULE 27UH 5% AX/COIL
FERRIT-DR 39UH 10% RM5 ST
DR 0411 15UH 5% GA

DISPLAY LED 7 SEGMENT STR 641

NETZBUCHSE JT-0465/ STR 641
MAINS SOCKET

TRANSISTOR ZTX712
TRANSISTOR ZTX712
SMD-TRANS. BC 847
SMD-TRANS. BC 847
SMD-TRANS. BC 857
SMD-TRANS. BC 847
TRANS.BUZ 80 MOSFET
TRANS.BC 327 PNP T092
SMD-TRANS. BC 847
TRANS.BC 327 PNP T092
SMD-TRANS. BC 857
SMD-TRANS. BC 847
SMD-TRANS. BC 847
SMD-TRANS. BC 847
SMD-TRANS. BC 847
SMD-TRANS. BC 847
SMD-TRANS. BC 857
SMD-TRANS. BC 847
SMD-TRANS. BC 847
SMD-TRANS. BC 847
SMD-TRANS. BC 847
SMD-TRANS. BC 847
SMD-TRANS. BC 847
SMD-TRANS. BC 857
SMD-TRANS. BC 847
SMD-TRANS. BC 847
SMD-TRANS. BC 847
SMD-TRANS. BC 847
SMD-TRANS. BC 847
SMD-TRANS. BC 847
SMD-TRANS. BC 857 STR 641

STR642
STR642
STR642
STR642

mer 72010-800.00, sowie zusatzlich die eventuell ab-

weichenden, landesspezifischen Vorschriften! (
Btx *32700#

POS. NR. SACHNUMMER BEZEICHNUNG

N°POS. REFERENCE ~ DESIGNATION

IC 201 8305-202-812 IC UA78M12/ MC78M12

IC 300 75990-100.17  IC LM 317

IC 400 8305-125-056 IC STVOO56A

IC 501 75990-900.52 IC M35011-067SP 20SDIP

IC 600 75990-900.53  IC HD6433614 G 64PS

IC 600 75999-900.27 IC HD6473614P OTP 64P
STR 642 EURO

IC 601 72008-668.62 EEPROM F. STR 631 1C601

IC 602 72008-668.63 EPROM F.STR 632 IC 602
STR 642 EURO

IR1 75990-400.10  IC RPM630CBRS ROHM IR RX

L 100 75990-550.41 DR 0309 18UH 5% AX

L 101 75990-100.24 DR 0309 4,7UH 5% AX

L 102 75990-100.26 FERRIT-DR 39UH 10% RM5 ST

L200 A\ 75990-100.25  EMIFIL 2X33MH ELF

L 202 75990-100.26  FERRIT-DR 39UH 10% RMS5 ST

L 203 75990-100.26  FERRIT-DR 39UH 10% RM5 ST

L 204 75990-100.26  FERRIT-DR 39UH 10% RM5 ST

L 205 75990-100.26 FERRIT-DR 39UH 10% RM5 ST
STR 642 EURO

L 401 75990-550.40 DR 0309 12UH 5% AX

L 402 75990-550.41 DR 0309 18UH 5% AX

L 403 75990-900.25  SPULE 27UH 5% AX/BOBINE

L 501 75990-100.26 FERRIT-DR 39UH 10% RM5 ST

L 502 75990-100.22 DR 0411 15UH 5% GA

LED1 75990-900.55 DISPLAY LED 7 SEGMENT/
AFFICHEUR STR 641 EURO

PL200 A\ 75990-100.28  NETZBUCHSE JT-0465/
CARTE DE BOLC SECTEUR

Q 100 75990-900.44  TRANSISTOR ZTX712 STR 642 EURO

Q101 75990-900.44 TRANSISTOR ZTX712 STR 642 EURO

Q102 75990-100.10  SMD-TRANS. BC 847 STR 642 EURO

Q103 75990-100.10  SMD-TRANS. BC 847 STR 642 EURO

Q 104 75990-100.12 SMD-TRANS. BC 857

Q105 75990-100.10  SMD-TRANS. BC 847

Q201 75990-100.13 TRANS.BUZ 80 MOSFET

Q222 75990-100.11 TRANS.BC 327 PNP T092

Q223 75990-100.10  SMD-TRANS. BC 847

Q 300 75990-100.11 TRANS.BC 327 PNP T092

Q301 75990-100.12  SMD-TRANS. BC 857

Q 302 75990-100.10 SMD-TRANS. BC 847

Q303 75990-100.10 SMD-TRANS. BC 847

Q 304 75990-100.10  SMD-TRANS. BC 847

Q 305 75990-100.10 SMD-TRANS. BC 847

Q 306 75990-100.10  SMD-TRANS. BC 847

Q 401 75990-100.12  SMD-TRANS. BC 857

Q402 75990-100.10  SMD-TRANS. BC 847

Q403 75990-100.10  SMD-TRANS. BC 847

Q 404 75990-100.10 SMD-TRANS. BC 847

Q 405 75990-100.10  SMD-TRANS. BC 847

Q 406 75990-100.10  SMD-TRANS. BC 847

Q407 75990-100.10  SMD-TRANS. BC 847

Q 408 75990-100.12  SMD-TRANS. BC 857

Q501 75990-100.10 SMD-TRANS. BC 847

Q502 75990-100.10  SMD-TRANS. BC 847

Q503 75990-100.10 SMD-TRANS. BC 847

Q505 75990-100.10  SMD-TRANS. BC 847

Q561 75990-100.10  SMD-TRANS. BC 847

Q562 75990-100.10 SMD-TRANS. BC 847

Q601 75990-100.10  SMD-TRANS. BC 847

Q 602 75990-100.12  SMD-TRANS. BC 857 STR 641 EURO

Es gelten die Vorschriften und Sicherheitshinweise ge-
maR dem Service Manual "Sicherheit", Sach-Nummer

72010-800.00, sowie zusétzlich die eventuell abwei-
chenden, landesspezifischen Vorschriften!

Bix *32700#

()

POS. NR.
POS. NO.

Q603
Q604
Q701
Q702
Q703
Q704
Q705
Q706
Q707
Q708
Q709
Q710
Q711

R 207
R 212

R 213
R 300

R 312
R 313

R 426
R 466

SW 700
SW 701
SW 702
SW 706

TR 100
TR 101
TR 103
TR 104
TR 105
TR 200

XT 501
XT 602

SACHNUMMER BEZEICHNUNG
PART NUMBER DESCRIPTION

75990-100.12
75990-100.12
75990-100.11
75990-100.11
75990-100.11
75990-100.10
75990-100.10
75990-100.10
75990-100.10
75990-100.10
75990-100.10
75990-100.10
75990-100.10

75990-900.35
75990-900.36

A\ 75990-100.39
75990-900.36

75990-900.37
75990-400.14

8706-100-090
8706-100-090

75990-100.30
75990-100.30
75990-100.30
75990-100.30

8302-201-542
75990-900.33
8303-205-557
75990-900.24
8302-201-542

A\ 75990-900.28

75990-900.29
75990-100.35

SMD-TRANS. BC 857 STR 641
SMD-TRANS. BC 857 STR 641
TRANS.BC 327 PNP T092 STR 641
TRANS.BC 327 PNP T092 STR 641
TRANS.BC 327 PNP T092 STR 641
SMD-TRANS. BC 847 STR 641
SMD-TRANS. BC 847 STR 641
SMD-TRANS. BC 847 STR 641
SMD-TRANS. BC 847 STR 641
SMD-TRANS. BC 847 STR 641
SMD-TRANS. BC 847 STR 641
SMD-TRANS. BC 847 STR 641
SMD-TRANS. BC 847 STR 641

WIDERST.5,49 KOHM 1% STR 641
WIDERST.1,3 OHM 2% 0,25W
STR 641

MSW 0411 4,7 MOHM 5% AX
WIDERST. 1,3 OHM 2% 0,25W
STR641

WIDERST. 845 OHM 1% 0,25W
STR 641

MSW 0207 221 OHM 1% GA/
STR 641

SMD R 0805 5,1 KOHM 5%
SMD R 0805 5,1 KOHM 5%

TIPPTASTE MIT SCHALTER
TIPPTASTE MIT SCHALTER
TIPPTASTE MIT SCHALTER
TIPPTASTE MIT SCHALTER/
TOUCH DOWN BUTTON

WITH SWITCH

TRANS BC547B STR642
TRANS.ZTX454 STR642
TRANS.BC 557 B STR642
TRANS. MPSA13 STR642
TRANS BC547B STR642

TRAFO G40328-48/
TRANSFORMER

QUARZ 17.73442 MHZ XTAL
QUARZ 8 MHZ H

The regulations and safety instructions shall be valid
as provided by the “"Safety" Service Manual, part

number 72010-800.00, as well as the respective
! ) national deviations.

ANDERUNGEN VORBEHALTEN / SUBJECT TO ALTERATION

POS. NR.
N°POS.

Q603
Q604
Q701

Q702
Q703

Q704
Q705
Q706
Q707
Q708
Q 709
Q710
Q711

R 207

R 212

SACHNUMMER BEZEICHNUNG

REFERENCE

75990-100.12
75990-100.12
75990-100.11

75990-100.11

75990-100.11

75990-100.10
75990-100.10
75990-100.10
75990-100.10
75990-100.10
75990-100.10
75990-100.10
75990-100.10

75990-900.35

75990-900.36

R 213 A\ 75990-100.39

R 300

R 312

R 313

R 426
R 466

SW 700
SW 701
SW 702
SW 706

TR 100
TR 101
TR 103
TR 104
TR 105

75990-900.36

75990-900.37

75990-400.14

8706-100-090
8706-100-090

75990-100.30
75990-100.30
75990-100.30
75990-100.30

8302-201-542
75990-900.33
8303-205-557
75990-900.24
8302-201-542

TR200 /\ 75990-900.28

XT 501
XT 602

75990-900.29
75990-100.35

DESIGNATION

SMD-TRANS. BC 857 STR 641 EURO
SMD-TRANS. BC 857 STR 641 EURO
TRANS.BC 327 PNP T092

STR 641 EURO

TRANS.BC 327 PNP T092

STR 641 EURO

TRANS.BC 327 PNP T092

STR 641 EURO

SMD-TRANS. BC 847 STR 641 EURO
SMD-TRANS. BC 847 STR 641 EURO
SMD-TRANS. BC 847 STR 641 EURO
SMD-TRANS. BC 847 STR 641 EURO
SMD-TRANS. BC 847 STR 641 EURO
SMD-TRANS. BC 847 STR 641 EURO
SMD-TRANS. BC 847 STR 641 EURO
SMD-TRANS. BC 847 STR 641 EURO

WIDERSTAND 5,49 KOHM 1%
STR 641 EURO

WIDERST. 1,3 OHM 2% 0,25W/
RESISTANCE  STR 641 EURO
MSW 0411 4,7 MOHM 5% AX
WIDERST. 1,3 OHM 2% 0,25W
STR 641 EURO

WIDERST. 845 OHM 1% 0,25W/
RESISTANCE

MSW 0207 221 OHM 1% GA
STR 641 EURO

SMD R 0805 5,1 KOHM 5%
SMD R 0805 5,1 KOHM 5%

TIPPTASTE MIT SCHALTER
TIPPTASTE MIT SCHALTER
TIPPTASTE MIT SCHALTER
TIPPTASTE MIT SCHALTER/
TOUCHE

TRANS BC547B STR 642 EURO
TRANS.ZTX454 STR 642 EURO
TRANS.BC 557 B STR 642 EURO
TRANS. MPSA13 STR 642 EURO
TRANS BC547B STR 642 EURO
TRAFO G40328-48/
TRANSFORMATEUR

QUARZ 17.73442 MHZ XTAL
QUARZ 8 MHZ H

Il 'y a lieu d'observer les recommandations et les
prescriptions de sécurité de I'Instruction de Service

"Sécurité" Réf. N° 72010-800.00 ainsi que les
prescriptions spécifiques a chaque pays!

ANDERUNGEN VORBEHALTEN / SOUS RESERVE DE MODIFICATIONS

1517 Sued a1eds / aisijjie)ziesi3
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